Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера 
Главы Вишерогорского сельского поселения Красновишерского муниципального района
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
за отчетный период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.
	Фамилия, имя, отчество Главы администрации Вишерогорского сельского поселения Красновишерского муниципального района (для членов семьи – семейное положение)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные 
  средства,  
принадлежащие
  на праве   
собственности
	Деклари-
рованный
годовой 
доход за
2017 г.
 (тыс.  
 руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) <*> 

	
	Вид   
объекта

	Площадь
(кв. м)
	Страна 
расположения 

	Вид   
объекта
 
	Площадь
(кв. м)
	Страна 
расположения

	Вид
	Марка
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Ведерников Иван Анатольевич
	Земельный участок  под существующим домовладением. Индивидуальный.
Земельный участок под зданием пилорамы

Индивидуальный

Дом 

½ дома

Гараж. Индивидуальная.
Здание пилорамы
	1500

350

51,8

36

47,8
99,5
	Ул.Новая,д.9 г.Красновишерск

П.Вишерогорск ул.Пионерская

Ул.Новая, д.9.г.Красновишерск

Сверловская обл. г.Богдановичи, ул.Луговая,7-2

Г.Красновишерск, ул.Советсткая, блок № 29, гараж № 13.
П.Вишерогорс, ул Пионерская


	Земельный участок аренда (с 2006-2055)
Земельный участок 
аренда.

	47,8
1787,5
	Г.Красновишерск, ул.Советсткая, блок № 29, гараж № 13.

П.Вишерогорск ул.Пионерская


	Легковой автомобиль
Автомобили-грузовые

Вахтовый автобус
	УАЗ

390995, 2011г.
ЛАДА-ПРИОРА 217030, 2012г.
УАЗ-3303, 1985г.
ГАЗ
6611, 1993
	466375,97
	0

	супруга
	Земельный участок

квартира
	842

48,3
	П.Данилов Луг Красновишерский район ул.Октебря,5-1

П.Данилов Луг Красновишерский район ул.Октебря,5-1


	Жилой дом

Земельный участок под домовладением
	51,8

1500
	Г.Красновишерск, ул.Новая, д.9

Г.Красновишерск, ул.Новая, д.9
	
	
	241295,13
	

	опекаемая
	½ квартиры
	18,5
	Г.Красновишерск, ул.Лоскутова, д.4, кВ.7, ком.21
	Жилой дом

Земельный участок под домовладением
	51,8

1500
	Г.Красновишерск, ул.Новая, д.9

Г.Красновишерск, ул.Новая, д.9
	
	
	131154,93
	


--------------------------------

<*> Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход депутата Совета депутатов __________ сельского поселения Красновишерского муниципального района и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

